
SEZONA 2021 – 2022 – PODZIM 

28. 8. 2021 v 17:00 h. FC Nasavrky B  - FC Bojanov 1:0 (1:0)  

Branky: 40´ Řezníček Vladimír - 0. ŽK: 1:2 (48´ Stýblo Vojtěch - 27´ Honzíček Štěpán, 40´ Ježek Aleš). 
ČK: 0. Rozhod čí: Flídr Jan. Diváků: 50. 

20 minut byl Bojanov lepší, ale bez šance. Pak už byli lepší domácí. Vytěžili z toho standardní situaci 
na hranici velkého vápna ve 40 min. Přízemní střelou podél zdi k pravé tyčce branky Honzy Tesaře se 
prosadil domácí Vladimír Řezníček - 1:0. Druhý poločas byl lepší Bojanov, který si vytvořil několik 
slibných střeleckých příležitostí, ale bohužel bez využití. Domácí se snažili prosadit rychlými brejky, ale 
ke změně skóre to již nevedlo. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Hanzl Marek, Navrátil Jan - Honzíček Štěpán, Blažek 
Petr, Ježek Aleš, Tatíček Leoš - Mrtka Josef (56´ Secký Marek), Sita David (80´ Křepelka Jiří ml.). 

 

4. 9. 2021 v 17:00 h. FC Bojanov  - TJ Tatran Mi řetice B 4:1 (2:0)  

Branky: 38´ (pen.) a 54´ Sita David, 41´ Mrtka Josef, 49´ Honzíček Štěpán - 82´ Horník Jaroslav. ŽK: 
0:1 (0 - 38´ Horník Zbyněk). ČK: 0. Rozhod čí: Bednář Robin. Diváků: 48. 

Prvních 15 minut byl Bojanov lepší, ale bez brankového efektu. Poté byli aktivnější hosté z Miřetic, ale 
k vážnějšímu ohrožení branky Honzy Tesaře se nedostali. V posledních deseti minutách prvního 
poločasu domácí opět převzali otěže zápasu do vlastních rukou a ze své aktivity vytěžil pokutový kop 
Pepa Mrtka, který byl ve vápně zezadu podražen a nařízený pokutový kop s přehledem proměnil David 
Sita - 1:0. Krátce na to zahrávali domácí rohový kop, kdy přetažený míč hlavou trefil Pepa Mrtka a ten 
se od břevna odrazil do branky hostů - 2:0. Druhý poločas začal tak, jak skončil první a to aktivitou 
domácích, kdy po pravé straně utekl Marek Hanzl, který na hranici velkého vápna nahrál lépe 
postavenému Štěpánu Honzíčkovi, který po zemi zvýšil na 3:0. Po dalších pěti minutách se opět na 
pravé straně dostal k míči David Sita, obránce hostů si odstavil tělem a přízemní střelou zvýšil na 4:0. 
Poslední slovo v zápase však měli hosté, kdy se Jaroslav Horník po chybce domácích v zadních řadách 
dostal k míči a překonal Honzu Tesaře - 4:1. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Aleš, Zelený Petr, Hanzl Marek, Navrátil Jan - Honzíček Štěpán, Blažek 
Petr, Ježek Aleš, Velehradský Petr - Mrtka Josef (58´ Kunhart Marek), Sita David. 

 

11. 9. 2021 v 16:00 h. TJ Horní Bradlo  - FC Bojanov 8:1 (7:1)  

Branky: 27´, 41´ a 43´ Kroutil Jaroslav ml., 16´ a 33´ Radouš Michal, 24´ a 86´ Večeřa David, 31´ 
Semerád Jaroslav - 32´ Sita David. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhod čí: Hloušek Zdeněk. Diváků: 57. 

Domácí dostali spoustu volného prostoru, ve kterém se jim dařila kombinace na jeden dotek a tak se 
rychle dostali do vedení 4:0. Z ojedinělé chyby v 32 minutě při rozehrávce domácích se Marek Hanzl 
zmocnil míče, ten předložil Davidu Sitovi, který se vydařenou střelou trefil do vinglu domácí branky a 
snížil na 4:1. Ihned po rozehrání míče ve středu hřiště se obranou Bojanova prokličkoval domácí 
Radouš, který zvýšil na 5:1, a do poločasu domácí přidali ještě další dvě branky a poločasový účet byl 
završen na 7:1. Ve druhém poločasu se domácí dostali do mnoha dalších šancí, ale střely mířily buď 
mimo, nebo je postupně likvidoval Honza Tesař s vydatnou pomocí obrany. I Bojanovští se dostali k 
šancím, ale koncovka byla žalostně nepřesná. Po faulu uvnitř vápna dokonce kopali penaltu, ale Petr 
Velehradský trefil pouze tyč, což podtrhovalo celý obrázek zápasu. Domácí pak zápas ukončili osmou 
brankou. 



Sestava: Tesař Jan – Navrátil Aleš (46´ Navrátil Jan), Kopecký Jan (56´ Maštera Jakub), Secký Michal 
(46´ Kunhart Marek), Secký Marek - Ježek Aleš, Velehradský Petr, Tatíček Leoš - Mrtka Josef, Hanzl 
Marek, Sita David (46´ Honzíček Štěpán). 

 

18. 9. 2021 v 15:30 h. FC Bojanov - SK Vítanov  1:4 (0:3)  

Branky: 87´ Navrátil Aleš - 1´ Budínský Pavel, 39´ Nevole David, 41´ Neuwirth Tomáš, 72´ Stehno 
Ondřej. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhod čí: Kostka Martin. Diváků: 65. 

Co napsat? Míč stojí na středovém puntíku, hvizd, rozehrávka, dlouhý nákop na branku domácích a 
Vítanov vede 0:1. Takhle rychlý gól v Bojanově ještě nepadl. Do poločasu přidali hosté ještě dva a k 
tomu neproměnili pokutový kop, který skončil na tyčce. Druhý poločas pokračoval ve stejném duchu, 
avšak skóre se neměnilo tak markantně. Na konečných 1:4 snížil krátce před koncem zápasu Aleš 
Navrátil, který narušil rozehrávku domácích, nevzdal souboj o míč a skóroval. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Jan (46´ Navrátil Aleš), Kunhart Marek, Velehradský Petr, Secký Marek 
- Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Ježek Aleš - Mrtka Josef (25´ Maštera Jakub), Sita David (59´ Křepelka 
Jiří ml.), Hanzl Marek. 

 

26. 9. 2021 v 15:30 h. TJ Sokol Vraclav  - FC Bojanov 4:3 (2:2)  

Branky: 5´ Osinek Michal, 32´ Simon Lukáš, 60´ Lupoměský Tomáš, 72´ Chadima Lukáš - 22´ a 79´ 
Hanzl Marek, 33´ Honzíček Štěpán. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhod čí: Prokop Lukáš. Diváků: 30. 

Těžko se mi píše. Opět rychlá branka domácích - 1:0. Dohánění skóre stojí moc sil, ale tentokrát hra 
dopředu měla v prvním poločasu grády. Po ostřelování branky domácích srovnal Marek Hanzl - 1:1, ale 
zadní řady Bojanova se nepoučily a opět kapitulovaly - 2:1. V podstatě ihned po rozehrání se dostal do 
šance Štěpán Honzíček a skóre dorovnal - 2:2. Ve druhém poločasu se chyby v zadních řadách 
Bojanova ještě více kupily, vpředu již tolik šancí nebylo a tak se domácí dostali do vedení 4:2. Na 
konečných 4:3 upravil Marek Hanzl, který se na pravé straně utrhl a skóroval mezi tyčí brankářem 
domácích. 

Sestava: Tesař Jan – Maštera Jakub, Kunhart Marek, Zelený Petr (73´ Křepelka Jiří ml.), Secký Marek 
- Ježek Aleš (60´ Secký Michal), Honzíček Štěpán, Velehradský Petr, Tatíček Leoš - Blažek Petr, Hanzl 
Marek. 

 

3. 10. 2021 v 15:00 h. TJ Luže B  - FC Bojanov 2:1 (2:0)  

Branky: 12´ Kapitola Jiří, 16´ Krupka Martin - 77´ Tatíček Leoš. ŽK: 1:0 (74´ Peterka Slavomír - 0). ČK: 
0. Rozhod čí: Čech Karel. Diváků: 61. 

V prvním poločase domácí tým Bojanovské vlastně k ničemu nepustil a sám 2x skóroval. Druhý poločas 
hrál sice Bojanov do kopce, ale začal si vytvářet i slibné situace, domácí se dopouštěli chyb, ale ke 
snížení skóre to přesto nevedlo. Nedlouho před koncem zápasu po jednom z centrů z pravé strany míč 
propadl mezi domácími bránícími hráči a brankářem až za brankovou čáru, možná i trochu přičiněním 
domácích a tak se skóre změnilo na přívětivých 2:1. Vzhledem k tomu, že nebylo jisté, kdo míč dostal 
za brankovou čáru, o branku se hrdě přihlásil Leoš Tatíček a tato mu byla rozhodčím připsána. I při 
zvýšeném tlaku na domácí se Bojanovu nepodařilo srovnat a odvézt si tak alespoň jeden bod. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Aleš, Kunhart Marek, Zelený Petr (66´ Navrátil Jan), Blažek Petr - Ježek 
Aleš, Honzíček Štěpán, Velehradský Petr, Tatíček Leoš - Sita David (61´ Křepelka Jiří ml.), Hanzl Marek. 



9. 10. 2021 v 15:00 h. FC Bojanov  - SK Dřenice B 4:1 (2:0)  

Branky: 4´ a 48´ Tatíček Leoš, 21´ Sita David, 86´ Blažek Petr - 60´ Švejk Pavel. ŽK: 0. ČK: 0. 
Rozhod čí: Brandstein René. Diváků: 50. 

Od prvního hvizdu se domácí tlačili do útoku a to se jim vyplatilo, když se ve vápně do míče placírkou 
opřel Leoš Tatíček a s přehledem skóroval - 1:0. Ofenzivní fotbal se musel líbit a na chuť mu přišli 
především domácí, kteří ještě v prvním poločase zvýšili Davidem Sitou na 2:0. Bojanovští malinko 
polevili v posledních pěti minutách prvního poločasu, ale dvoubrankový náskok udrželi. Jak začali první 
poločas, tak i druhý. Leoš Tatíček zvýšil na 3:0 a měl stále chuť svoje střelecké konto rozšířit. Po jedné 
z mála chyb domácích se na levé straně za obranou na hranici vápna ocitl hostující Švejk a snížil 
obstřelem Honzy Tesaře na 3:1. Krátce na to kopali hosté přímý kop, ze kterého trefili levou tyčky branky 
domácích, což bylo pro domácí štěstí, neboť rozdíl jedné branky mohl být ošemetný. Oklepali se však 
a krátce před koncem na konečných 4:1 zvýšil Petr Blažek po svém typickém průniku mezi obránci 
hostů. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Aleš, Kunhart Marek, Kopecký Jan (46´ Secký Michal), Navrátil Jan - 
Hanzl Marek, Velehradský Petr, Ježek Aleš (76´ Křepelka Jiří ml.), Blažek Petr - Tatíček Leoš, Sita 
David (65´ Maštera Jakub). 

 

16. 10. 2021 v 14:30 h. TJ Sokol Svratouch B  - FC Bojanov 1:0 (0:0)  

Branky: 13´ Humlíček Jan - 0. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhod čí: Hejduk Matěj. Diváků: 80. 

Jedna chyba ve 13. minutě při malé domů, pomalý míč, který si doběhl domácí útočník, stála Bojanov 
zisk nějakého bodu. Ten jim totiž sebral rozhodčí, který dal na „ofside“ mávaný asistentem rozhodčího 
ze strany domácích, který pravděpodobně nebyl. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Aleš, Kunhart Marek, Kopecký Jan (46´ Secký Michal), Navrátil Jan - 
Tatíček Leoš, Honzíček Štěpán (77´ Ježek Aleš), Velehradský Petr, Secký Marek (69´ Sita David) - 
Hanzl Marek, Blažek Petr. 

 

23. 10. 2021 v 14:30 h. FC Bojanov - TJ Sokol Žlebs ké Chvalovice 1:1 (0:0)  

Branky: 52´ Hanzl Marek - 90´ Němec Zbyněk. ŽK: 0:2 (0 - 80´ Procházka Hynek, 86´ Tuček Ladislav). 
ČK: 0. Rozhod čí: Petik Roman. Diváků: 70. 

Bojanov se v průběhu celého zápasu tlačil do útoku, ale produktivita byla mizerná. Jedna trefená tyčka 
byl výsledek celého poločasového snažení. Druhý poločas začal náporem, ze kterého se domácí dostali 
do vedení, kdy v 52 minutě dostal z levé strany přesnou nahrávku na penaltu Marek Hanzl a šancí 
nepohrdl - 1:0. Bojanov mohl rozhodnout, ale ..... finální fáze se prostě zadrhla. A že stále platí otřepané: 
nedáš - dostaneš, se opět naplnilo, kdy v nastaveném čase druhého poločasu došlo na hranici velkého 
vápna ke zbytečnému faulu, a hosté přímým kopem nepohrdli, kdy se míč otřel o pravou tyčku branky 
Petra Sotony a nakonec skončil v síti - 1:1. Bojanov měl získat tři body, ale míč je stále kulatý! 

Sestava: Sotona Petr - Navrátil Aleš, Zelený Petr (60´ Kunhart Marek), Kopecký Jan, Navrátil Jan (63´ 
Maštera Jakub) - Secký Marek, Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Blažek Petr - Hanzl Marek, Sita 
David (80´ Křepelka Jiří ml.). 

 

----------------------------------------- 



SEZONA 2021 – 2022 – JARO 

23. 4. 2022 v 17:00 h. FC Bojanov - FC Nasavrky B 2:1 (1:1)  

Branky: 23´ Sita David, 75´ Tatíček Leoš - 4´ Školoud Martin. ŽK: 0:1 (0 - 85´ Dostálek Tomáš).ČK: 0. 
Rozhod čí: Novotný Bohumil. Diváků: 88. 

Zápas začali lépe hosté, kterým se podařilo již ve 4. minutě vystihnout nepřesnou rozehrávku domácích 
a zaslouženě vedli - 1:0. Kolem poloviny poločasu, po několika neproměněných šancích domácích, se 
konečně prosadil v malém vápně David Sita, který srovnal na 1:1. Druhý poločas se nesl v duchu toho 
prvního, kdy jedinou šanci, poté co se krátce před tím nepřesně zastřeloval na zadní tyči, ve skrumáži 
proměnil Leoš Tatíček - 2:1. 3 body jsou do celkové tabulky velice důležité, neboť se Bojanovští 
odpoutali ode dna tabulky a jsou průběžně na 7. místě s minimální ztrátou na vyšší příčky. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Jan (60´ Secký Michal), Kopecký Jan, Kunhart Marek, Daniel Petr (78´ 
Křepelka Jiří ml.) - Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Velehradský Petr, Tatíček Leoš - Sita David (65´ 
Mrtka Josef), Hanzl Marek. 

 

23. 4. 2022 v 17:00 h. FC Bojanov - FC Nasavrky B 2:1 (1:1)  

Branky: 23´ Sita David, 75´ Tatíček Leoš - 4´ Školoud Martin. ŽK: 0:1 (0 - 85´ Dostálek Tomáš).ČK: 0. 
Rozhod čí: Novotný Bohumil. Diváků: 88. 

Zápas začali lépe hosté, kterým se podařilo již ve 4. minutě vystihnout nepřesnou rozehrávku domácích 
a zaslouženě vedli - 1:0. Kolem poloviny poločasu, po několika neproměněných šancích domácích, se 
konečně prosadil v malém vápně David Sita, který srovnal na 1:1. Druhý poločas se nesl v duchu toho 
prvního, kdy jedinou šanci, poté co se krátce před tím nepřesně zastřeloval na zadní tyči, ve skrumáži 
proměnil Leoš Tatíček - 2:1. 3 body jsou do celkové tabulky velice důležité, neboť se Bojanovští 
odpoutali ode dna tabulky a jsou průběžně na 7. místě s minimální ztrátou na vyšší příčky. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Jan (60´ Secký Michal), Kopecký Jan, Kunhart Marek, Daniel Petr (78´ 
Křepelka Jiří ml.) - Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Velehradský Petr, Tatíček Leoš - Sita David (65´ 
Mrtka Josef), Hanzl Marek. 

 

1. 5. 2022 v 17:00 h. TJ Tatran Mi řetice B - FC Bojanov  1:4 (1:1)  

Branky: 17´ Štosek Petr - 43´ a 78´ Hanzl Marek, 49´ a 83´ Sita David. ŽK: 1:1 (64´ Doležal Lukáš - 59´ 
Ježek Aleš). ČK: 0. Rozhod čí: Hloušek Zdeněk. Diváků: 45. 

Do poloviny prvního poločasu byli lepší domácí, kterým se podařilo otevřít skóre po drobné chybě v 
obraně Bojanovských - 1:0. Naštěstí se hostům podařilo srovnat na konci poločasu Markem Hanzlem - 
1:1, který společně s Davidem Sitou navýšili stav na konečných 1:4, kdy se o zásahy spravedlivě 
rozdělili. Takovýto výsledek samozřejmě povzbudí, ale bylo to i za cenu několika zranění a nucených 
střídání v celku hostů. Jaká sestava nakonec vyběhne v sobotu 7. 5. 2022 od 17 hod. proti lídrovi 
soutěže, celku TJ Horní Bradlo, se rozhodne až těsně před zápasem. 

Sestava: Tesař Jan – Secký Marek, Kunhart Marek, Velehradský Petr, Daniel Petr (65´ Navrátil Jan) - 
Honzíček Štěpán (65´ Maštera Jakub), Blažek Petr, Ježek Aleš (81´ Pospíšil Ladislav st.), Tatíček Leoš 
(46´ Mrtka Josef) - Sita David, Hanzl Marek (78´ Křepelka Jiří ml.). 

 

 



7. 5. 2022 v 17:00 h. FC Bojanov - TJ Horní Bradlo  3:15 (1:8)  

Branky: 12´ Pospíšil Ladislav st., 64´ a 83´ Sita David - 2´, 13´, 25´, 38´, 56´, 61´ a 83´ Radouš Michal, 
25´, 51´, 62´, 82´ a 88´ Kroutil Jaroslav ml., 29´ a 33´ Večeřa David, 18´ Semerád Jaroslav. ŽK: 0. ČK: 
0. Rozhod čí: Hejduk Matěj. Diváků: 90. 

To, co se nemělo stát hned na začátku, bylo, obdržet branku. Již ve 2. minutě vedli hosté - 0:1. Naštěstí 
se po centru Štěpána Honzíčka z pravé strany podařilo domácím vyrovnat Láďou Pospíšilem st., 
šikovně postaveném na malém vápně - 1:1. Poté již na hřišti úřadovali v podstatě jen hosté, kdy se 
poločasové skóre zastavilo na stavu - 1:8. Druhý poločas se vyvíjel v podobném duchu, jen s tím 
rozdílem, že domácí dali o jednu branku více než v poločase prvním a hosté o jednu branku méně, 
takže závěrečný účet se zastavil na skóre 3:15. No, nedá se nic dělat, na takový zápas se musí 
zapomenout a do dalších jarních bojů se musí vyrazit s čistou hlavou. 

Sestava: Tesař Jan – Kopecký Jan (82´ Křepelka Jiří), Velehradský Petr, Maštera Jakub, Navrátil Jan 
(55´ Daniel Petr) - Honzíček Štěpán, Ježek Aleš, Blažek Petr, Mrtka Josef - Sita David, Pospíšil Ladislav 
st. (55´ Tatíček Leoš). 

 

14. 5. 2022 v 17:00 h. SK Vítanov  - FC Bojanov 3:1 (2:1)  

Branky: 11´ Picek Dominik, 31´ Nevole David, 65´ Hejduk Matěj - 40´ Tatíček Leoš. ŽK: 1:0 (78´ Picek 
Dominik - 0). ČK: 0. Rozhod čí: Šeps Martin. Diváků: 60. 

Bojanovští opět inkasovali jako první, avšak nepodařilo se jim skóre srovnat a tak domácí navýšili vedení 
na 2:0. Na konci prvního poločasu se hosté stále více dostávali do hry, kdy po jedné z akcí zatáhl míč 
až na zadní lajnu David Sita, po zemi předložil míč na střed malého vápna nehlídanému Leoši Tatíčkovi, 
který nekompromisně skóroval - 2:1. Škoda jen, že narůstající tlak Bojanova přerušila poločasová 
přestávka, po které se do tlaku opět dostali domácí, kterým se podařilo navýšit skóre na 3:1. Ne, že by 
Bojanovští šance neměli, ale zakončení buď bylo nepřesné, nebo z větší dálky a tak s ním brankář 
domácích větší problémy neměl. Nyní Bojanov čekají dva domácí zápasy za sebou, podaří se snad 
marodům doléčit zranění, která utrpěli již v Miřeticích a navázat tak na první dva vítězné zápasy jarní 
části soutěže. 

Sestava: Tesař Jan – Secký Marek (88´ Navrátil Jan), Daniel Petr, Secký Michal, Mrtka Josef - Honzíček 
Štěpán, Ježek Aleš (60´ Pospíšil Ladislav st.), Blažek Petr, Tatíček Leoš - Hanzl Marek (78´ Křepelka 
Jiří ml.), Sita David. 

 

21. 5. 2022 v 17:00 h. FC Bojanov - TJ Sokol Vraclav 5:0 (3:0)  

Branky: 20´ Blažek Petr, 23´ a 44´ Honzíček Štěpán, 49´ Mrtka Josef, 59´ Hanzl Marek. ŽK: 0.ČK: 0. 
Rozhod čí: Kopecký Martin. Diváků: 50. 

Hned při prvním útoku obdržel kopanec do lýtka dosud nejlepší střelec domácích David Sita a musel 
nuceně střídat. Na ofenzivních choutkách domácích se to nijak neprojevilo a od prvních minut tlačili 
hosty z Vraclavi do defenzívy. Skóre jako první načal Petr Blažek a do poločasu jej dvakrát napodobil 
Štěpán Honzíček - 3:0. Dalších několik dalších vyložených šancí, zejména střel ze střední vzdálenosti 
Petra Daniela a pokusů uvnitř vápna Leoše Tatíčka, zůstalo nevyužito. Druhý poločas začal opět domácí 
ofenzívou, kdy výpady po levé straně zejména ze strany Petra Blažka a Pepy Mrtky a jejich následné 
střely či nahrávky byly doslova smrtící. Dvě z těchto šancí se podařilo využít a to Pepovi Mrtkovi na 4:0 
a po přihrávce právě z levé strany Marku Hanzlovi na konečných 5:0. Spousta dalších šancí byla opět 
zmařena obětavostí hostů při blokování střel. Tento zápas byl alespoň malou náplastí na předchozí 
domácí výsledek a můžeme se tak těšit na příští domácí zápas s týmem Luže B dne 28. 5. 2022 od 17 
hodin. 



Sestava: Tesař Jan – Secký Marek, Secký Michal, Velehradský Petr, Daniel Petr (80´ Navrátil Jan) - 
Honzíček Štěpán, Ježek Aleš (61´ Křepelka Jiří ml.), Blažek Petr  - Mrtka Josef, Sita David (6´ Tatíček 
Leoš), Hanzl Marek. 

 

28. 5. 2022 v 17:00 h. FC Bojanov - TJ Luže B 2:0 (1:0)  

Branky: 31´ a 46´ Hanzl. Marek. ŽK: 0:1 (0 - 23´ Pekhart Pavel). ČK: 0. Rozhod čí: Šmaha Martin. 
Diváků: 75. 

I přes drobné změny v základní sestavě domácích, zejména v obranné řadě, se zápas vyvíjel podle 
jejich not. Útočné výpady po levé straně, které dirigovali Petr Daniel, Petr Blažek a Pepa Mrtka, a zprava 
ze strany Štěpána Honzíčka a Marka Hanzla, přečíslovaly obranu hostů, avšak vysoké míče z jejich 
kopaček pohodlně sbíral jejich brankář. Zato přízemní prudké nahrávky mu dělaly podstatně více 
starostí a po jedné takové v 31. minutě se v souboji o míč prosadil Marek Hanzl a otevřel skóre zápasu 
- 1:0. Hra určitě jednostranná nebyla a ke slovu se dostávali i hosté z Luže, kdy, a zato buďme rádi, měli 
nepřesnou mušku nebo jejich pokusy zlikvidoval výborně chytající Honza Tesař. Druhý poločas začal 
jako z říše snů. Hned při prvním útoku, po prudké přízemní nahrávce z levé strany, přes celé pokutové 
území, se k míči nejrychleji dostal Marek Hanzl a míč uklidil do branky - 2:0. Další šance na změnu 
skóre se naskytly na obou stranách, kdy domácí jich měli podstatně více, ale změna skóre se již 
nekonala. Další 3 body jsou doma a s tím i pojištění místa ve středu tabulky. Další utkání na nás čeká 
v neděli 5. 6. 2022 od 17 hodin. v Dřenicích. 

Sestava: Tesař Jan – Maštera Jakub (73´ Navrátil Jan), Kopecký Jan, Velehradský Petr, Daniel Petr - 
Honzíček Štěpán, Ježek Aleš, Blažek Petr - Mrtka Josef, Sita David, Hanzl Marek. 

 

5. 6. 2022 v 17:00 h. SK D řenice B - FC Bojanov  2:3 (0:1)  

Branky: 82´ Kostka Lukáš, 90´ Charvát Adam - 40´ Mrtka Josef, 58´ a 75´ Hanzl Marek. ŽK: 2:2 (54´ 
Hybeš Filip, 90´ Janda Radek - 13´ Mrtka Josef, 49´ Navrátil Aleš). ČK: 0. Rozhod čí: Vávra Petr. 
Diváků: 70. 

Prvních deset minut se hosté z Bojanova nedostali s míčem za půlící čáru, ale poté domácí malinko 
povolili a hra se vyrovnala. Zakončení měli Bojanovští nebezpečnější, ale první změna skóre se konala 
až ve 40. minutě, kdy míč na středu hřiště převzal Pepa Mrtka, který jej potáhl na velké vápno a křížnou 
střelou s pomocí pravé tyče branky domácích poslal Bojanov do vedení - 0:1. Ve druhém poločase se 
dostali k důraznějšímu zakončení i domácí, ale změna skóre probíhala u hostů, kdy další dvě branky 
vstřelil Marek Hanzl - 0:3. Slušel by mu i hattrick, ale jeho prudký přímý kop skončil kousek nad břevnem 
branky domácích. Posledních deset minut se tlačili do výraznějšího zakončení i domácí a povedlo se 
jim po dvou minelách snížit na konečných 2:3, což ale k bodovému zisku naštěstí nestačilo. Další zápas 
čeká Bojanovské v sobotu 11. 6. 2022 od 17 h. proti týmu Svratouch B. 

Sestava: Tesař Jan – Navrátil Aleš (57´ Honzíček Štěpán), Kopecký Jan, Velehradský Petr, Navrátil 
Jan - Tatíček Leoš, Blažek Petr, Daniel Petr - Sita David, Mrtka Josef, Hanzl Marek. 

 

11. 6. 2022 v 17:00 h. FC Bojanov - TJ Sokol Svratouch B 7:1 (6:0)  

Branky: 8´, 20´ a 22´ Mrtka Josef, 5´ Ježek Aleš, 34´ Honzíček Štěpán, 37´ Tatíček Leoš, 71´ Daniel 
Petr - 47´ Gregor Josef. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhod čí: Novotný Bohumil. Diváků: 75. 

Hosté ani jednou nevystřelili tak, aby se míč dostal k Honzovi Tesařovi a ten musel jakkoliv zakročit a 
už prohrávali 6:0. O branky se postarali: 1x Aleš Ježek, 3x Pepa Mrtka, 1x Štěpán Honzíček a 1x Leoš 



Tatíček. Druhý poločas byl diametrálně odlišný, hosté vystřídali hráče na pozici brankáře, na kopačky 
domácích sedla nervozita a z toho pramenící nepřesnosti a hostům se podařilo snížit na 6:1. Postupem 
času se hra uklidnila, míč běhal ze strany na stranu, ale do branky hostů ze Svratouchu se mu nechtělo. 
Toto svojí dalekonosnou dělovkou levou nohou z 30 metrů změnil Petr Daniel a míč se zastavil až v 
pravém vinglu branky hostů - 7:1. Poslední utkání sezony 2021-2 odehrají Bojanovští na hřišti Žlebských 
Chvalovic dne 19. 6. 2022 od 16:00 hodin. 

Sestava: Tesař Jan – Secký Marek (46´ Navrátil Jan), Křepelka Jiří ml., Velehradský Petr, Daniel Petr 
- Honzíček Štěpán, Ježek Aleš (71´ Pospíšil Ladislav st.), Blažek Petr  - Mrtka Josef, Sita David, Tatíček 
Leoš. 

 

19. 6. 2022 v 16:00 h. TJ Sokol Žlebské Chvalovice - FC Bojanov  1:3 (1:1)  

Branky: 5´ Erben Dominik - 16´ Daniel Petr, 65´ Honzíček Štěpán, 79´ Hanzl Marek. ŽK: 0. ČK: 0. 
Rozhod čí: Šebek Miroslav. Diváků: 40. 

Poslední zápas sezony se hrál za horka převyšujícího 30° C a silného větru. Krátce po začátku zápasu 
po jedné z chyb v rozehrávce kopali domácí rohový kop a uvnitř vápna nikým nekrytý domácí D. Erben 
hlavou pohodlně skóroval - 1:0. Hra moc ke koukání nebyla, pokud šel míč po zemi, na tvrdém povrchu 
se rozskákal a byl těžko ke zpracování, při dlouhých centrech zase měnil jeho délku a výšku 
nevyzpytatelný vítr. Po jednom takovém centru Petra Daniela z hloubi obranné poloviny si poryv větru 
s míčem zahrál tak, že po dopadu na hranici velkého vápna domácích přeskočil i brankáře a bylo 
srovnáno - 1:1. Útočné hroty domácích dostávaly poměrné přesné míče a tak Honza Tesař svými 
zákroky držel naděje Bojanovských na nějaký ten bod a celkově 4. místo v tabulce v kurzu. Při jednom 
z přímých kopů přibližně ze 30 metrů, si mohl Petr Daniel připsat další zásah, avšak jeho prudkou střelu 
zastavilo břevno. Druhý poločas se herně nelišil od toho prvního. Domácí po jedné z prudkých střel 
nastřelili břevno a míč se naštěstí odrazil od brankové čáry zpět do hřiště. Výpady Bojanova byly 
nebezpečnější, avšak bez gólové odezvy. Rozhodnutí na sebe kolem poloviny druhého poločasu vzal 
Štěpán Honzíček, který kolem středového kruhu převzal míč, zatáhl jej do vápna domácích a pohodlně 
skóroval - 1:2. Na konečných 1:3 zvýšil Marek Hanzl cca deset minut před koncem zápasu, kdy do 
branky domácích uklidil přízemní centr z levé strany. 

Sestava: Tesař Jan – Secký Marek, Secký Michal, Velehradský Petr, Daniel Petr (79´ Navrátil Jan) - 
Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Tatíček Leoš - Sita David (83´ Pospíšil Ladislav st.), Mrtka Josef, Hanzl 
Marek. 

Jarní část sezony se tak poda řilo završit pátou výhrou v řadě a celkem sedmou jarní a se ziskem 
21 bodů z celkem 27 možných se Bojanov umístil za suverénn ím Horním Bradlem na druhé 
příčce. Škoda pokaženého podzimu, kdy k lepšímu umíst ění v celkové tabulce chyb ěly Bojanovu 
nějaké body z celkem čtyř utkání, které Bojanovští prohráli o 1 gól, ale na remízu nebo vít ězství 
to možná n ěkdy i bylo a také z posledního podzimního zápasu, k dy práv ě Žlebské Chvalovice 
srovnaly skóre až v nastaveném čase. Bojovnost v jarní části a pom ěrně přesvědčivé výsledky 
však pomohly Bojanovu k velice solidnímu umíst ění - 4. místo s 28 získanými body a ztrát ě na 
druhé místo v po čtu pouhých 4 bod ů!!! Králem Bojanovských st řelců se v kompletní sezon ě, po 
dvou nedohraných covidových, stal Marek Hanzl s 11 vst řelenými brankami.  


